C E R T I F I C A:

Que, según consta en los registros del Banco, y salvo error u omisión, el día 31 de Diciembre de
2022, la cuenta número ES , a nombre
del titular INST. CULTURA JUAN GIL ALBERT, con número de identificación P5300006C, presenta un
saldo acreedor de 107.656,06 EUR (CIENTO SIETE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS CON SEIS
EUROS).

Y para que así conste, a petición del Sr./de la Sra. JOSE JAVIER GOMEZ GRACIA, se expide el
presente en Alicante el día 02 de Enero de 2023.

Banco de Sabadell, S.A.
p.p.

www.bancosabadell.comBanco de Sabadell, S.A. - Av. Óscar Esplá, 37 (Alicante) - Ins.